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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 6 Dames, 200m Dos Cat. générale
14.06.2024 - 10:20 Liste résultats Eliminatoires
Swiss National Records 2:11.84 KOST Nina LYN Berlin (GER) 05.06.2021
Records régionaux de la Romandie 2:11.84 KOST Nina LYN Berlin (GER) 05.06.2021

Time standard 1 - 12: 2:58.21;  13: 2:51.81;  14: 2:49.01;  15: 2:47.01;  16 +: 2:41.61
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

13 ans et moins

1. MCLAUGHLIN Francesca 11 Natation Sportive Genève 2:41.59 444 B 38.65 41.19 42.30 39.45
2. DUNAND Emilie 11 Rolle Natation 2:43.65 428 37.66 41.96 42.55 41.48
3. FRÖHLE Valeria 11 Genève Natation 1885 2:48.66 391 39.01 42.77 44.15 42.73
4. MOREL Shania 11 Renens-Natation 2:48.71 390 40.18 42.58 43.77 42.18
5. MOR Alessia 12 CN Nyon 2:50.88 376 40.95 43.49 44.54 41.90
6. KREBS Chloé Anouk 12 Fribourg Natation 1925 2:50.97 375 39.42 44.16 44.52 42.87
7. BOUTY Noahme 11 Natation Sportive Genève 2:52.81 363 * 39.12 43.14 45.44 45.11
8. SACHET Brune 11 Rolle Natation 2:53.77 357 * 38.14 44.63 46.30 44.70
9. KOCHER Malin 12 Schwimmklub Region Murten2:57.45 335 40.93 45.03 46.54 44.95

disq. JAQUEROD Aurore 12 CN Monthey 2:50.07 36.57 43.18 45.08 45.24
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:32)

14 - 15 ans

1. NOVY Mathilde 10 Vevey-Natation 2:34.09 512 A 36.78 39.49 39.77 38.05
2. GONZALEZ Luana 09 Genève Natation 1885 2:34.49 508 A 35.90 39.38 40.10 39.11
3. BETTENS Ella 09 Renens-Natation 2:35.41 500 B 36.63 39.75 39.97 39.06
4. ROCHAT Leane 10 Lausanne Aquatique 2:36.99 485 B 36.54 40.18 41.12 39.15
5. RIS Clémentine 10 Natation Sportive Genève 2:39.26 464 B 36.30 40.50 41.45 41.01
6. VAAMONDE Alexia 09 Genève Natation 1885 2:39.90 459 B 37.56 40.06 41.07 41.21
7. GUEGUEN Eloa 10 Red-Fish Neuchâtel 2:40.08 457 B 37.07 40.76 41.36 40.89
8. KOHLER Anaé 09 Red-Fish Neuchâtel 2:42.02 441 B 36.66 40.46 42.16 42.74
9. FORCLAZ Maya 09 CN Yverdon 2:42.90 434 38.02 41.21 42.68 40.99

10. CATTIN Zara 09 CN La Chaux-de-Fonds 2:43.31 430 37.94 41.58 42.44 41.35
11. ABBATE Veronica 09 Carouge Natation 2:44.05 425 36.11 40.83 43.66 43.45
12. AZNAR Luaine 09 CN Nyon 2:46.68 405 39.15 42.57 43.06 41.90
13. WILD Keira 10 CN Plan-les-Ouates 2:46.84 404 37.42 43.06 42.95 43.41
14. REBER Léonie 09 Club de Natation Delémont2:48.65 391 * 38.18 42.70 43.87 43.90
15. ADOUANI Emilia 10 CN Nyon 2:50.92 375 * 40.54 42.93 44.33 43.12

Cat. générale

1. FROISSART Alexandra 98 Genève Natation 1885 2:20.91 670 A 32.45 35.93 36.48 36.05
2. RICHARD Manon 07 Red-Fish Neuchâtel 2:20.95 670 A 33.23 36.07 36.02 35.63
3. MADDALENA Asia 07 Red-Fish Neuchâtel 2:30.17 554 A 34.97 38.63 39.07 37.50
4. NÖDL Amandine 07 Morges-Natation 2:31.11 543 A 34.75 38.31 38.81 39.24
5. KLUSER Elin 07 Schwimmverein Oberwallis2:33.76 516 A 36.66 39.40 39.52 38.18
6. PASCU Ana 07 Lausanne Aquatique 2:34.08 513 A 35.21 39.55 40.28 39.04
7. NOVY Mathilde 10 Vevey-Natation 2:34.09 512 A 36.78 39.49 39.77 38.05
8. GONZALEZ Luana 09 Genève Natation 1885 2:34.49 508 A 35.90 39.38 40.10 39.11
9. PERRUCHOUD Valentine07 Vevey-Natation 2:35.21 501 A 36.40 39.96 39.91 38.94

10. WILD Priscilla 07 Natation Sportive Genève 2:35.33 500 A 34.72 38.74 41.18 40.69
11. BETTENS Ella 09 Renens-Natation 2:35.41 500 B 36.63 39.75 39.97 39.06
12. ROCHAT Leane 10 Lausanne Aquatique 2:36.99 485 B 36.54 40.18 41.12 39.15
13. AHRENDSEN Jasmin 06 CN Nyon 2:38.11 474 B 36.85 40.34 40.95 39.97
14. RIS Clémentine 10 Natation Sportive Genève 2:39.26 464 B 36.30 40.50 41.45 41.01
15. VAAMONDE Alexia 09 Genève Natation 1885 2:39.90 459 B 37.56 40.06 41.07 41.21
16. GUEGUEN Eloa 10 Red-Fish Neuchâtel 2:40.08 457 B 37.07 40.76 41.36 40.89
17. TOURNIER Emilie 03 Sporting Bulle Natation 2:41.24 447 B 37.98 40.90 41.79 40.57
18. MCLAUGHLIN Francesca 11 Natation Sportive Genève 2:41.59 444 B 38.65 41.19 42.30 39.45
19. KOHLER Anaé 09 Red-Fish Neuchâtel 2:42.02 441 B 36.66 40.46 42.16 42.74
20. SCHOEB Théa 07 Red-Fish Neuchâtel 2:42.04 441 B * 36.73 41.63 41.82 41.86
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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 6, Dames, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

21. FATHI Soraya 08 Lancy Natation 2:42.73 435 R * 38.58 41.00 42.45 40.70
22. FORCLAZ Maya 09 CN Yverdon 2:42.90 434 38.02 41.21 42.68 40.99
23. CATTIN Zara 09 CN La Chaux-de-Fonds 2:43.31 430 37.94 41.58 42.44 41.35
24. DUNAND Emilie 11 Rolle Natation 2:43.65 428 37.66 41.96 42.55 41.48
25. ABBATE Veronica 09 Carouge Natation 2:44.05 425 36.11 40.83 43.66 43.45
26. AZNAR Luaine 09 CN Nyon 2:46.68 405 39.15 42.57 43.06 41.90
27. WILD Keira 10 CN Plan-les-Ouates 2:46.84 404 37.42 43.06 42.95 43.41
28. REBER Léonie 09 Club de Natation Delémont2:48.65 391 * 38.18 42.70 43.87 43.90
29. FRÖHLE Valeria 11 Genève Natation 1885 2:48.66 391 39.01 42.77 44.15 42.73
30. MOREL Shania 11 Renens-Natation 2:48.71 390 40.18 42.58 43.77 42.18
31. MOR Alessia 12 CN Nyon 2:50.88 376 40.95 43.49 44.54 41.90
32. ADOUANI Emilia 10 CN Nyon 2:50.92 375 * 40.54 42.93 44.33 43.12
33. KREBS Chloé Anouk 12 Fribourg Natation 1925 2:50.97 375 39.42 44.16 44.52 42.87
34. BOUTY Noahme 11 Natation Sportive Genève 2:52.81 363 * 39.12 43.14 45.44 45.11
35. SACHET Brune 11 Rolle Natation 2:53.77 357 * 38.14 44.63 46.30 44.70
36. KOCHER Malin 12 Schwimmklub Region Murten2:57.45 335 40.93 45.03 46.54 44.95

disq. JAQUEROD Aurore 12 CN Monthey 2:50.07 36.57 43.18 45.08 45.24
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:32)


